

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI
RUDLOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva A						
SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva B						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

Celkom v EUR

Krycí list stavby

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš Dňa 21. 5. 2021

Odberateľ: Obec Rudlov

IČO: DIČ:

Projektant: Ing. Božena Hamadřáková

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV				Ostatné náklady		
PSV				Komplet. činnosť		
MONT				HZS		
VRN						
Spolu				Spolu		
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska				Mimoriadne sťaž.podmienky		
Územie so sťaž. podmienk.				Horské oblasti		
Prevádzkové vplyvy				Mimostavenisková doprava		
				Spolu		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		
				DPH 20% z		
				DPH 0% z		
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV					
Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva A			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	21. 5. 2021	
Odberateľ: Obec Rudlov					
IČO:			DIČ:		
Projektant: Ing. Božena Hamadáková					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	
MONT				HZS	
VRN					
Spolu				Spolu	
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska %				Mimoriadne sťaž.podmienky %	
Územie so sťaž. podmienk. %				Horské oblasti %	
Prevádzkové vplyvy %				Mimostavenisková doprava %	
				Spolu	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	
				DPH 0% z	
				Spolu v EUR	
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rudlov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: Ing. Božena Hamadřáková

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 21. 5. 2021

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV

Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva A

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY				352,1800	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY				1,7800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT				0,0000	0,0000
Práce HSV				353,9600	0,0000
Celkom v EUR				353,9600	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rudlov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: Ing. Božena Hamad'áková

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 21. 5. 2021

Zákazka REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV

Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva A

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	17,400				0	
2	113151214	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.50 mm, -0,12700t	m2	80,000			0,000	0,001	
3	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	4,800				0	
4	122301109	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	2,400				0	
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	4,800				0	
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4,800				0	
1		ZEMNÉ PRÁCE						0	0
		SPEVNENÉ PLOCHY							
7	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	16,000			0,386	6,18	
8	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	16,000			0,280	4,479	
9	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.60 mm	m2	870,000			0,158	137,686	
10	569711111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr.50 mm	m2	214,000			0,102	21,892	
11	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	952,000			0,001	0,581	
12	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	952,000			0,133	126,435	
13	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	53,532			1,026	54,924	
5		SPEVNENÉ PLOCHY						352,18	0
		POTRUBNÉ ROZVODY							
14	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000			0,420	0,84	
15	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením šúpatka	kus	3,000			0,314	0,941	
8		POTRUBNÉ ROZVODY						1,78	0
		OSTATNÉ PRÁCE							
16	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,080				0	
17	979084219	Príplatek k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	32,080				0	
18	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	936,000				0	
19	938909611	Odstánenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	174,000				0	
20	9790842161	Poplatok za skládku vybraných hmôt	t	32,080				0	
9		OSTATNÉ PRÁCE						0	0
99		PRESUNY HMÔT							

Rozpočet REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV / SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva A

21	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	353,959				0	
	99	PRESUNY HMÔT						0,000	0
		Práce HSV						353,960	0
		Celkom v EUR						353,960	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV					
Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva B			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	21. 5. 2021	
Odberateľ: Obec Rudlov					
IČO:			DIČ:		
Projektant: Ing. Božena Hamadáková					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	
MONT				HZS	
VRN					
Spolu				Spolu	
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska %				Mimoriadne sťaž.podmienky %	
Územie so sťaž. podmienk. %				Horské oblasti %	
Prevádzkové vplyvy %				Mimostavenisková doprava %	
				Spolu	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				DPH 20% z	
				DPH 0% z	
				Spolu v EUR	
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rudlov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: Ing. Božena Hamadřáková

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 21. 5. 2021

Stavba REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV

Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva B

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY				448,6500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE				30,1700	0,0000			
PRESUNY HMŔT				0,0000	0,0000			
Práce HSV				478,8200	0,0000			
Celkom v EUR				478,8200	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rudlov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: Ing. Božena Hamadřáková

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 21. 5. 2021

Zákazka REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ A VÝSTAVBA CHODNÍKA V OBCI RUDLOV

Objekt SO 02 MIESTNE KOMUNIKÁCIE vetva B

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	175,000				0	
2	122301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	87,500				0	
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	87,500				0	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	87,500				0	
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	350,000				0	
1		ZEMNÉ PRÁCE						0	0
		SPEVNENÉ PLOCHY							
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
6	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.60 mm	m2	174,000			0,158	27,537	
7	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	174,000			0,001	0,106	
8	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	174,000			0,133	23,109	
9	572713111	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	6,293			1,026	6,457	
10	564762115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 240 mm	m2	350,000			0,578	202,293	
11	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	350,000			0,280	97,979	
12	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 do lôžka z kameniva 4-8 mm, škárovanie	m2	350,000			0,112	39,2	
13	5922913200	Zámková dlažba KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	353,500			0,147	51,965	
5		SPEVNENÉ PLOCHY						448,65	0
		OSTATNÉ PRÁCE							
9		OSTATNÉ PRÁCE							
14	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	117,000			0,108	12,683	
15	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	174,000				0	
16	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	60,000				0	
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	76,000			0,098	7,445	
18	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	76,760				0	
19	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	118,170			0,085	10,044	
9		OSTATNÉ PRÁCE						30,17	0
		PRESUNY HMÔT							
99		PRESUNY HMÔT							
20	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	478,817				0	
99		PRESUNY HMÔT						0,000	0
		Práce HSV						478,820	0
		Celkom v EUR						478,820	0